
Uchwała nr 101/XX/2024 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 4 marca 2024 r. 

 
w sprawie  

certyfikowania kwalifikacji rynkowych 
 
Na podstawie art. 9a oraz art. 30 ust. 1 pkt 5 Statutu PTTK, w celu realizacji przez Polskie 
Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze zadań w zakresie certyfikowania kwalifikacji rynkowych 
określonych w ustawie z dnia 22 grudnia 2015 r. o Zintegrowanym Systemie Kwalifikacji (Dz.U.  
z 2020 r. poz. 226 z późń.zm.), Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§ 1 
Realizacja zadań w zakresie certyfikowania kwalifikacji rynkowych odbywać się będzie w ramach 
Biura Zarządu Głównego PTTK.  

 
§ 2 

Zobowiązuje się sekretarza generalnego ZG PTTK do przygotowania i wdrożenia odpowiednich 
rozwiązań organizacyjnych w celu realizacji zadań określonych w § 1. 
 

§ 3 
Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Prezydium ZG PTTK. 

 
§ 4  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 

 


